
UCHWAŁA NR L.69.2021
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół 
Nr 1 w Opatowie

Na podstawie art. 12 pkt 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 2 ust. 1, ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. poz. 502), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
Zespołu Szkól Nr 1 w Opatowie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 r. nadaje się Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu 
Szkól Nr 1 w Opatowie imię: Pik Jana Piwnika „Ponurego”.

2. Z dniem 1 września 2022 r. ustala się pełną nazwę szkoły, wskazanej w ust. 1, brzmieniu: „Liceum 
Ogólnokształcące im. Płk Jana Piwnika „Ponurego” w Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
w Opatowie


